
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 20 de novembre de 2023, del director 
general de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es 
dona publicitat a la llista definitiva de persones admeses 
en el procés de cobertura per a la provisió com a perso-
nal laboral fix del lloc de treball número 12 de l’IVC, cap 
de la Secció de Gestió Administrativa, grup A, per concurs 
obert a altres administracions públiques. [2023/11774]

RESOLUCIÓN de 20 de noviembre de 2023, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista definitiva de personas admitidas en el 
proceso de cobertura para la provisión como personal labo-
ral fijo del puesto de trabajo número 12 del IVC, jefe o jefa 
de la Sección de Gestión Administrativa, grupo A, por con-
curso abierto a otras administraciones públicas. [2023/11774]

De conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 25 de octubre 
de 2023, del director general del Institut Valencià de Cultura, por la que 
se convoca un proceso de cobertura para la provisión como personal 
laboral fijo del puesto de trabajo número 12 del IVC, jefe o jefa de la 
Sección de Gestión Administrativa, grupo A, por concurso abierto a 
otras administraciones públicas (DOGV 9715, 31.10.2023), resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista definitiva de personas admitidas que figu-

ran en el anexo I, al no haber personas excluidas, de acuerdo con el 
artículo 72 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas.

Segundo
Hacer pública la composición del órgano técnico de provisión que 

consta en el anexo II, acordado por Resolución del director general del 
Institut Valencià de Cultura de fecha 27 de octubre de 2023.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer directamente, en el plazo de dos 
meses, una demanda laboral ante el Juzgado de lo Social de València, 
según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, 
reguladora de la jurisdicción social, sin perjuicio de cualquier otro que 
se estime conveniente.

València, 20 de noviembre de 2023.– El director general del Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI/NIE

Díaz Garrigues Marcial ***832**

ANEXO II
Composición del órgano técnico de provisión

Titulares
– Presidente: José Mollá Navarro. Jefe del Servicio de Gestión Eco-

nómica del IVC. Grupo A. Personal laboral fijo.
– Vocal: Cristina Pitarch Hurtado. Técnica superior de ayudas del 

IVC. Grupo A. Personal laboral fijo.
– Secretario: Leonardo Marqués Coloma. Jefe de la Sección del Cor 

de la Generalitat. Grupo A. Personal laboral fijo.

Suplentes
– Presidente: Javier Alcañiz Martínez. Técnico superior de Marke-

ting y Publicidad del IVC. Grupo A. Personal laboral fijo.
– Vocal: Jorge García García. Jefe del Servicio de Documentación 

del IVC. Grupo A. Personal laboral fijo.
– Secretaria: Carmen Losada Kuntz. Jefa de la Sección de Extensión 

del IVC. Grupo A. Personal laboral fijo.

De conformitat amb el que es disposa en la Resolució de 25 d’octu-
bre de 2023, del director general de l’Institut Valencià de Cultura, per la 
qual es convoca un procés de cobertura per a la provisió com a personal 
laboral fix del lloc de treball número 12 de l’IVC, cap de la Secció de 
Gestió Administrativa, grup A, per concurs obert a altres d’administra-
cions públiques (DOGV 9715, 31.10.2023), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista definitiva de persones admeses que figu-

ren en l’annex I, per no haver-n’hi persones excloses, d’acord amb l’ar-
ticle 72 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

Segon
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de provisió que consta 

en l’Annex II, acordat per Resolució del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura de data 27 d’octubre de 2023.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada podrà interposar directament, en el termini de dos 
mesos, una demanda laboral davant el jutjat social de València, segons 
el que es disposa en l’article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d’octubre, 
reguladora de la jurisdicció social, sense perjudici de qualsevol altre 
que s’estime convenient.

València, 20 de novembre de 2023.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abelardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI/NIE

Díaz Garrigues Marcial ***832**

ANNEX II
Composició de l’òrgan tècnic de provisió

Titulars
– President: José Mollá Navarro. Cap del Servei de Gestió Econò-

mica de l’IVC. Grup A. Personal laboral fix.
– Vocal: Cristina Pitarch Hurtado. Tècnica superior d’Ajudes de 

l’IVC. Grup A. Personal laboral fix.
– Secretari: Leonardo Marqués Coloma. Cap de la Secció del Cor 

de la Generalitat. Grup A. Personal laboral fix.

Suplents
– President: Javier Alcañiz Martínez. Tècnic superior de Màrqueting 

i Publicitat de l’IVC. Grup A. Personal laboral fix.
– Vocal: Jorge García García. Cap del Servei de Documentació de 

l’IVC. Grup A. Personal laboral fix.
– Secretària: Carmen Losada Kuntz. Cap de la Secció d’Extensió de 

l’IVC. Grup A. Personal laboral fix.


		2023-11-27T07:41:43+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




